MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 066/2022, DE 04 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO FINAL DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
Referente ao Edital nº 057/2022, de 24 de fevereiro de 2022.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no
uso de suas atribuições, torna público o resultado final da 11ª chamada dos cursos
técnicos integrados, referente ao Edital nº 057/2022, de 24 de fevereiro de 2022.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Curso Técnico em Informática

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Resultado

14243 ANA JULIA DALLABRIDA INDEFERIDO

2. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 11ª CHAMADA.

Curso Técnico em Agricultura

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Resultado

10977 MARIA ANTÔNIA DE LARA MIRANDA DEFERIDO

15466 RICARDO DOS SANTOS SILVA Não confirmou vaga

11416 EDUARDO GELATTI Não confirmou vaga

12214 JEAN CARLO OLIVEIRA SOUZA Não confirmou vaga

Curso Técnico em Automação Industrial

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Resultado

11899 SARAH RISTOW SILVEIRA Não confirmou vaga

Curso Técnico em Informática

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Resultado

14243 ANA JULIA DALLABRIDA INDEFERIDO

13067 ANNE LYCIA DINIZ ROSTIROLLA DEFERIDO

14941 DIEGO KAUÊ FELDEN MICHAEL Não confirmou vaga

11413 GIOVANNA CAROLINE SARTOR Não confirmou vaga

11269 KAILANE LUIZA JUNGES DOS SANTOS DEFERIDO

11851 VINÍCIUS GUERRA Não confirmou vaga

Curso Técnico em Química

Nº
Inscrição

Nome do Candidato Resultado

14277 MARTINA SEERIG ARAUJO DEFERIDO

Panambi, 04 de março de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020